中标人。

工程名称

“小而精、小而美”特色学校建设—北京市宣武外国语实验学校改造工程(漂浮书屋等6项)

室外污水和给水改移工程  

建设地点 北京西城广安门外莲花河胡同4号

建设规模

改移DN100自来水管线20米、DN50自来水管线23米，DN 315污水管线184.5米，各类检查井

、化粪池、蓄水池等构筑物16座。

质量标准 合格

中标范围

图纸范围内全部室外污水和给水改移工程；包括现状室外污水和给水管道、构筑物拆除

，新建室外污水和给水管道及附属构筑物。

中标价格小写： 2643359.93 元    大写： 贰佰陆拾肆万叁仟叁佰伍拾玖元玖角叁分

中标工期 45 日历天
计划开工日期 2025年8月10日

计划竣工日期 2025年9月23日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市西城区教育委员会（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  31  日